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Eğitime Erken Eğitimle Başla



“Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ortak finansmanıyla hazırlanmıştır. 

Yayının içeriği yazarların sorumluluğunda olup hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin resmî görüşünü yansıtmak zorunda değildir.”







Harika Bir Fikir
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Bir gün sincabın yolu terk edilmiş bir köye düşmüş.

Öyle bir köymüş ki bu, bütün ağaçlar kurumuş. 

Dehşete düşmüş sincap.  

Eve varır varmaz, “Bu köy niye böyle?” diye sormuş ninesine. 
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Ninesi başlamış anlatmaya:

“Çok çok uzun zaman önce,

güzelliğiyle dillere destan bu köyde 

mutsuz sansarlar yaşarmış. 

Sansarların yüzü hiç gülmezmiş. 

Yüzleri gülmediği yetmezmiş gibi 

her şeyden de şikâyet ederlermiş. 
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Bir gün gelmiş, sansarlar ağaçlardan şikâyet eder olmuş:

‘Ağaçlar yüzünden gökyüzünü göremiyoruz!’ 

‘Çok gölge yapıyorlar!’

‘Etrafı yapraklarıyla pisletiyorlar!’ 

O kadar çok ağaçları kötülemişler, kötülemişler ki… 
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Sonunda bir gün ağaçların kalpleri kırılmış…

Başlamışlar teker teker küsüp kurumaya. 

Bir zaman sonra bütün ağaçlar kurumuş.  

Ne gölgesi kalmış köyün ne de şırıl şırıl akan suyu. 
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Sansarlar hatalarını fark etmişler.

“Bundan böyle her şeyden şikâyet etmeyeceğiz!

Sahip olduklarımızın kıymetini bileceğiz!” demişler.

Ama ne yapıp ettilerse ağaçları bir türlü yeşertememişler. 
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Sincap duydukları karşısında çok içlenmiş. 

“Ne yapsam!” diye düşünmeye koyulmuş. 

Sonunda biriktirdiği meşe palamutlarını sırtlamış, gitmiş Çorak Köy’e.

Sansarları çağırmış yanına. Toprağı kazıp meşe palamutlarını gömmüşler.

Toprağı örtmüş, can suyunu dökmüşler.

 

Sincap bir türkü söylemeye başlamış:

“Meşe palamudu

Hadi, dönüşüver fidana, 

Sonra ağaca,

Sonra da ormana!”
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Sincabın türküsünü duyan tavşan ile ayı çıkagelmiş. 

“Çorak Köy’ü yeşertmek için yardıma geldik!” demişler.
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Sansarlar, sincap, tavşan ve ayı çalışırlarken 

kirpi, ördek, koyun, inek, köpek, baykuş ve 

daha niceleri akın akın gelmişler.

“Hadi el ele verelim, Çorak Köy’ü beraber 

yeşertelim!” demişler. 
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Birlikte bir sürü meşe palamudu ekmişler. 

Sincap, “Bir elin nesi, iki elin sesi, 

daha fazla elin de sihirli değneği var!” demiş. 

“Artık bekleme zamanı!” 
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Uzun bir süre sonra tohumlar filizlenmiş, filizler fidan olmuş. 

El ele verip meşe palamutlarını diktikleri Çorak Köy’de 

göğe doğru ağaçlar yükselmiş. 

Güzelliğiyle dillere destan bu köyde hayvanlar mutlulukla yaşamış. 







Bir gün sincabın yolu terk edilmiş bir köye düşmüş. 

Her şeyden şikâyetçi sansarlar yüzünden 

ormanı kuruyan köyü görünce

sincabın aklına harika bir fikir gelmiş!

Sansarlar ve diğer hayvanlarla el ele verip 

bu fikri hayata geçirmişler...

Harika Bir Fikir


